
令和７年８月 29 日 

関係各位 

新潟県立がんセンター新潟病院 

患者サポートセンター 

センター長 竹之内 辰也 

 

当院ホームページにおける登録連携医療機関の掲載について 

意向確認（回答）用紙の FAX 番号訂正のお知らせ 

 

 

 平素より当院へ格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、当院より『地域連携だより』と併せて、当院ホームページにおける登録

連携医療機関の掲載についてご照会申し上げておりましたが、添付の意向確認(回答)

用紙の FAX 番号が誤っていることが判明いたしました。関係各位にご迷惑をおかけい

たしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 つきましては、下記のとおり FAX 番号を訂正させていただきます。 

 

誤 025‐234‐5162 

正 025‐266‐5162 

 

 ご多用のところ恐れ入りますが、趣旨をご理解のうえ、所定の手続きにご協力くだ

さいますようお願い申し上げます。なお、ご不明な点がございましたら、下記担当者

までお問い合わせください。 

 

すでにお問い合わせをいただいておりました医療機関の皆さまには、かさねてのご連

絡となりますことをお詫び申し上げます。 

 

【照会・連絡先】 

 患者サポートセンター 

  副センター長 八幡 

 TEL：025-266-5111（代表） 

 E-mail：chiiki@niigata-cc.jp 


